様式第２号（第７条関係）

東伊豆町感震ブレーカー設置費補助金交付決定（却下）通知書

東伊豆町指令第　　　号
年　　月　　日

　　　　　　　　　様

東伊豆町長

[bookmark: _GoBack]年　　月　　日付で申請のあった東伊豆町感震ブレーカー設置費補助金について、下記のとおり交付することを決定したので、東伊豆町感震ブレーカー設置費補助金交付要綱第７条の規定に基づき通知します。

記

	交付決定額
	　　　　　　　　　　　　　　　円

	決定理由（不承認時）

（注意事項）
虚偽の申請その他不正な行為により補助金の交付を受けようとした場合、
また、受けた場合は、補助金の交付決定を取消し、既に交付された補助金
を返還していただきます。